2. Item Clemens Romanus synchronus Aposto-
lorum, Epist. 1. de indicis Ecclesiasticis ex D. Petri
Apostoli traditione, afferit; Diuinis legibus repugna-
re, vt maiores à minoribus iudicentur. Dionysius
Areopagita, Epist. 8. ad Demophilam Monachum, clare
afferit, Ordinem à Deo constitutum perueritatis quis
inferior Sacerdotem iudicare præsumat. Episcopi
Regni Gallie in Epistola, quæ è Castro Carissimo ad
tuendam Ecclesiæ libertatem, scripserunt ad Ludouicū
Regem, Privilegia Ecclesiæ concessa diuinitus
constituta afferunt. Et tandem audiant Principes, si
Constantinus Magnus Imperator, nostra sententia
adhæret, is enim in Concilio Nicæno; vt habetur
in cap. continua 11. quæst. 1. Et obseruat Ruffinus lib. 10.
Hist. Eccles. cap. 2. Ita Episcopos allocutus est: Deus
vos constituit Sacerdotes, & potestate vobis dedit
de nobis quoque iudicandi, & idem nos à vobis recte
iudicamur. Vos autem non potestis ab hominibus
iudicari, propter quod Dei solius inter vos expectate
iudicium, & vestra iurgia quæcumque sunt ad illud
Diuinum referuntur examen. Vos etenim nobis à
Deo dati estis Dij, & convenienter non est, vt homo
iudicet Deos; Ita Constantinus. Recè igitur Gel-
lius Papa in cap. Sylvester. 1. quæst. 1. cùm videret im-
munitatem Ecclesiasticam Iesam fuisse in personis
aliquorum Clericorum, dicit, hoc factum fuisse con-
tra leges Diuinæ, & publicas Et Eugenius Pontifex
scribens ad Francicum Folcari Ducem Venetiaram
dixit, omnia Diuina, & humana iura disponere, Mi-
nistris, & Sacerdotibus Dei ab oneribus, & exactiōibus
immunes esse debere, sicut fuerunt apud Patres veteris
legis. Ita in Epistola, quam penes me impressam
habeo. Dicamus itaque eum D. Gregorio in 7. Psalma.
Penitent. Psalm. 5. vers. 9. Quod, Ecclesiam Salvatorem
noster voluit esse liberam. Ergo, non sub Principibus
secularibus: vt vult Rabardeus.

3. Verum aduersarij cùm maxime premantur
superdictis auctoritatibus se contorguent, & eas, vt
ita dicam, ad torturam trahunt, afferunt enim: Cùm
Pontifices, & Concilia dicunt Ecclesiasticam exem-
ptionem esse iuri Diuinij intelligentiam esse domi-

Y 4 taxat